社内様式 14

育児目的休暇取得申出書

         殿

［申出日］令和  年  月  日

［申出者］所属

氏名

私は、育児・介護休業等に関する規則（第●条）に基づき、下記のとおり育児目的休暇取得の申出をし

ます。

記

１．取得日

    年   月   日（  曜日）から    年   月   日（  曜日）まで  日間

（注１）当日、電話などで申し出た場合は、出勤後すみやかに提出してください。

※ こちらは参考様式です。

  育児・介護休業法上、育児目的休暇について申出要件・手続きに定めはありません。